
 

 
 
 

Orario Provvisorio Insegnamenti e Attività Laboratoriali Affini 
SECONDO SEMESTRE  

Anno Accademico 2024/2025 
PRIMO ANNO 

 

INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE AULA LUNEDI’ MERCOLEDÌ VENERDÌ DATE 

FORME E RAPPRESENTAZIONI 
SOCIALI DELLA VIOLENZA 

Criminologico Prof. MONZANI Aula 2 14:30 – 17:30   

• 17/02/2025 
• 24/02/2025 
• 10/03/2025 
• 17/03/2025 
• 24/03/2025 
• 31/03/2025 
• 07/04/2025 
• 14/04/2025 
• 28/04/2025 
• 05/05/2025 
• 12/05/2025 
• 19/05/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
SCIENZE CRIMINOLOGICHE 
● Psicologia criminale  

Criminologico 
Mediazione 
Linguistica 

Interculturale 
Applicata 

Prof. ZULLO 
 

Aula 2 

 
 

13:30 – 16:30  

● 19/03/2025 
● 26/03/2025 
● 02/04/2025 
● 09/04/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
COMUNICAZIONE DEI 

LINGUAGGI PUBBLICITARI 
• Giornalismo digitale e 
linguaggi dei nuovi media 

Marketing  
Mediazione 
Linguistica 

Interculturale 
Applicata 

Prof. MARCHI Aula 2 

 

 14:00 – 17:00 

● 21/03/2025 
● 28/03/2025 
● 04/04/2025 
● 11/04/2025 

  



 

 
 

INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE AULA LUNEDI’ MERCOLEDÌ VENERDÌ DATE 
ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 

COMUNICAZIONE DEI 
LINGUAGGI PUBBLICITARI 
• Elementi di marketing e 

digital advertising 
strategy 

Marketing  
Mediazione 
Linguistica 

Interculturale 
Applicata 

Prof. BELLIN Aula 9  

  
13:30 – 16:30  • 30/04/2025 

 13:30 – 16:30 
● 09/05/2025 
● 16/05/2025 
● 23/05/2025 

DIRITTO 
COMMERCIALE 

Business 
Marketing 

Mediazione 
Linguistica 

Interculturale 
Applicata  

Prof. BORGATO Aula 2 

 
 14:00 – 17:00 

● 21/02/2025 
● 28/02/2025 
● 7/03/2025 
● 14/03/2025 

14:00 -17:00  

● 05/03/2025 
● 19/03/2025 
● 26/03/2025 
● 09/04/2025 
● 16/04/2025 
● 23/04/2025 
● 07/05/2025 
● 14/05/2025 

STORIA DELLE 
RELAZIONI 

INTERNAZIONALI  
Diplomatico Prof. DE DONA’ Aula 7 

 
 

 14:00 – 17:00 

● 21/02/2025 
● 28/02/2025 
● 07/03/2025 
● 14/03/2025 
● 21/03/2025 
● 28/03/2025 
● 04/04/2025 
● 11/04/2025 
● 09/05/2025 
● 16/05/2025 
● 23/05/2025 

 
 



 

 
 
 
 

INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE AULA LUNEDI’ MERCOLEDÌ VENERDÌ DATE 

GEOGRAFIA POLITICA 
ED ECONOMICA 

Turistico 
Mediazione 
Linguistica 

Interculturale 
Applicata 

Prof.ssa BIN Aula 9  

 

14:00 – 17:00  

● 19/02/2025 
● 26/02/2025 
● 05/03/2025 
● 12/03/2025 
● 19/03/2025 
● 26/03/2025 
● 02/04/2025 
● 09/04/2025 
● 16/04/2025 
● 23/04/2025 
● 30/04/2025 
● 07/05/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
MANAGEMENT DEGLI ENTI 

TURISTICI  
• Gestione delle imprese 

turistiche 

Turistico 
Mediazione 
Linguistica 

Interculturale 
Applicata 

Prof.ssa 
ANNOVAZZI 

Aula 9  14:30 – 17:30   

● 17/02/2025 
● 24/02/2025 
● 03/03/2025 
● 10/03/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
MANAGEMENT DEGLI ENTI 

TURISTICI  
• Management del turismo 

Turistico 
Mediazione 
Linguistica 

Interculturale 
Applicata 

Prof.ssa 
ANNOVAZZI 

Aula 9 14:30 – 17:30   

● 17/03/2025 
● 24/03/2025 
● 31/03/2025 
● 07/04/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
MANAGEMENT DEGLI ENTI 

TURISTICI  
• Principi di marketing 

degli enti turistici 

Turistico 
Mediazione 
Linguistica 

Interculturale 
Applicata 

Prof.ssa 
ANNOVAZZI 

Aula 9  14:30 – 17:30   

• 14/04/2025 
• 28/04/2025 
• 05/05/2025 
● 12/05/2025 

 
 



 

 
 
 
 

 
 

INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE AULA LUNEDI’ MERCOLEDÌ VENERDÌ DATE 

LINGUISTICA ITALIANA Tutti i corsi 
Prof. CORTELAZZO 
Prof.ssa LEORATO 

BOSCHI 
Aula Magna 

 

 10:00 – 13:00 

● 21/02/2025 
● 28/02/2025 
● 07/03/2025 
● 14/03/2025 
● 21/03/20025 
● 28/03/2025 
● 04/04/2025 
● 11/04/2025 
● 09/05/2025 
● 16/05/2025 
● 23/05/2025 

COMUNICAZIONE 
INTERCULTURALE E SOCIETA’ 

Tutti i corsi Prof.ssa RAWASH Aula Magna  

 

10:00 – 13:00  

● 19/02/2025 
● 26/02/2025 
● 12/03/2025 
● 19/03/2025 
● 26/03/2025 
● 02/04/2025 
● 09/04/2025 
● 16/04/2025 
● 23/04/2025 
● 30/04/2025 
● 07/05/2025 
● 14/05/2025 

 
 



 

 
 

Orario Provvisorio Insegnamenti e Attività Laboratoriali Affini 
SECONDO SEMESTRE 

Anno Accademico 2024/2025 
 

SECONDO ANNO 
INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE AULA MERCOLEDÌ VENERDÌ DATE 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
SOCIOLOGIA DELLA DEVIANZA E 

DELLA SICUREZZA 
• Criminal Profiling 

Criminologico Prof. ZULLO Aula 2 09:30– 12:30  

● 19/03/2025 
● 26/03/202 
● 02/04/202 
● 09/04/2025 

ELEMENTI DI DIRITTO PENALE E 
PENITENZIARIO 

Criminologico  Prof.ssa CALAMINICI Aula Magna 
  14:30 – 17:00 

● 21/02/2025 
● 28/02/2025 
● 07/03/2025 
● 14/03/2025 
● 21/03/2025 
● 28/03/2025 
● 04/04/2025 
● 11/04/2025 
● 09/05/2025 
● 16/05/2025 
● 23/05/2025 

14:30 – 17:00  
● 19/03/2025 
● 14/05/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
COMUNICAZIONE DEI LINGUAGGI 

PUBBLICITARI 
• Brand and Product 

Management 

Marketing  Prof. BELLIN Aula 9   13:00 – 16:00 

● 21/02/2025 
● 28/02/2025 
● 07/03/2025 
● 14/03/2025 

 



 

 
 

INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE AULA MERCOLEDÌ VENERDÌ DATE 
ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 

COMUNICAZIONE DEI 
LINGUAGGI PUBBLICITARI 
• Storytelling, Content 

Strategy & SEO Specialist 

Marketing Prof. MARCHI Aula 2  10:00 – 13:00 

● 21/03/2025 
● 28/03/2025 
● 04/04/2025 
● 11/04/2025 

WEB MARKETING & DIGITAL 
TRASFORMATION OF 

BUSINESS 

Business 
Marketing 

Prof. TESTA 
Prof.ssa DAL BOSCO 

Aula 7 14:00 – 17:00  

● 19/02/2025 
● 26/02/2025 
● 05/03/2025 
● 12/03/2025 
● 19/03/2025 
● 26/03/2025 
● 02/04/2025 
● 09/04/2025 
● 16/04/2025 
● 23/04/2025 
● 30/04/2025 
● 07/05/2025 

GEOGRAFIA POLITICA ED 
ECONOMICA 

Diplomatico Prof.ssa BIN Aula 9  14:00 – 17:00  

● 19/02/2025 
● 26/02/2025 
● 05/03/2025 
● 12/03/2025 
● 19/03/2025 
● 26/03/2025 
● 02/04/2025 
● 09/04/2025 
● 16/04/2025 
● 23/04/202 
● 30/04/2025 
● 07/05/2025 

 



 

 
 

INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE AULA MERCOLEDÌ VENERDÌ DATE 
ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 

DIRITTI UMANI 
• International Human right 

law 

Diplomatico Prof. DE DONA’ Aula 7  10:00 – 13:00 

● 21/02/2025 
● 28/02/2025 
● 07/03/2025 
● 14/03/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
DIRITTI UMANI 

• Human rights regional 
mechanism of protection 

Diplomatico Prof. DE DONA’ Aula 7  10:00 – 13:00 

● 21/03/2025 
● 28/03/2025 
● 04/04/2025 
● 11/04/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
ECONOMIA DEL TURISMO 
• Comunicazione, marketing 

& management delle 
destinazioni turistiche 

Turistico Prof.ssa PEDRINI Aula 9  10:00 – 13:00 

● 21/02/2025 
● 28/02/2025 
● 7/03/2025 
● 14/03/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
ECONOMIA DEL TURISMO 

• Programmazione e promo-
commercializzazione dei 

prodotti enogastronomici e 
culturali  

Turistico Prof.ssa PEDRINI Aula 9  10:00 – 13:00 

● 21/03/2025 
● 28/03/2025 
● 04/04/2025 
● 11/04/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
ECONOMIA DEL TURISMO 

Hospitality, food & beverage 
management  

Turistico Prof. CONTI  Aula Chomsky  14:00 – 17:00  

● 23/04/2025 
● 30/04/2025 
● 07/05/2025 
● 14/05/2025 

 

 

 

 



 

 
Orario Provvisorio Insegnamenti e Attività Laboratoriali Affini 

SECONDO SEMESTRE 
Anno Accademico 2024/2025 

 
TERZO ANNO 

INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE AULA MERCOLEDÌ VENERDÌ DATE 

DIGITAL MARKETING, COMUNICAZIONE & 
SOCIAL MEDIA MARKETING 

• Social media marketing & digital Pr 
Marketing 

Prof. TESTA 
Prof.ssa DAL BOSCO 

Aula 7 10:00 – 13:00  

● 19/02/2025 
● 26/02/2025 
● 05/03/2025 
● 12/03/2025 

DIGITAL MARKETING, COMUNICAZIONE & 
SOCIAL MEDIA MARKETING 

• Elaborazione di digital marketing plan 
e gestione reputazionale 

Marketing 
Prof. TESTA 

Prof.ssa DAL BOSCO 
Aula 7 10:00 – 13:00  

● 19/03/202 
● 26/03/2025 
● 02/04/202 
● 09/04/2025 

DIGITAL MARKETING, COMUNICAZIONE & 
SOCIAL MEDIA MARKETING 

• Digital advertising per l’e-commerce 
Marketing 

Prof. TESTA 
Prof.ssa DAL BOSCO 

Aula 7  10:00 – 13:00  

● 16/04/2025 
● 23/04/202 
● 30/04/202 
● 07/05/2025 

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
MANAGEMENT, PROGRAMMAZIONE E 

VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE 
TURISTICHE 

• Valorizzazione del patrimonio e dei 
beni culturali 

Turistico In fase di definizione     

ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 
MANAGEMENT, PROGRAMMAZIONE E 

VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE 
TURISTICHE 

• Tourism amalytics, policy & 
governance del turismo 

Turistico In fase di definizione     

 



 

 
 

 

INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE AULA MERCOLEDÌ VENERDÌ DATE 
ATTIVITA’ LABORATORIALI IN 

MANAGEMENT, PROGRAMMAZIONE E 
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE 

TURISTICHE 
• Strategie di comunicazione d’impresa 

del prodotto turistico 

Turistico In fase di definizione     

 

 

 

 

 

 

 

 


