



Orario Provvisorio Insegnamenti e Attività Laboratoriali Affini
SECONDO SEMESTRE
Anno Accademico 2024/2025
PRIMO ANNO

INSEGNAMENTO	GRUPPO	DOCENTE	AULA	LUNEDI'	MERCOLEDÌ	VENERDÌ	DATE
FORME E RAPPRESENTAZIONI SOCIALI DELLA VIOLENZA	Criminologico	Prof. MONZANI	Aula 2	14:30 – 17:30			<ul style="list-style-type: none">• 17/02/2025• 24/02/2025• 10/03/2025• 17/03/2025• 24/03/2025• 31/03/2025• 07/04/2025• 14/04/2025• 28/04/2025• 05/05/2025• 12/05/2025• 19/05/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN SCIENZE CRIMINOLOGICHE • <i>Psicologia criminale</i>	Criminologico Mediazione Linguistica Interculturale Applicata	Prof. ZULLO	Aula 2		13:30 – 16:30		<ul style="list-style-type: none">• 19/03/2025• 26/03/2025• 02/04/2025• 09/04/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN COMUNICAZIONE DEI LINGUAGGI PUBBLICITARI • <i>Giornalismo digitale e linguaggi dei nuovi media</i>	Marketing Mediazione Linguistica Interculturale Applicata	Prof. MARCHI	Aula 2			14:00 – 17:00	<ul style="list-style-type: none">• 21/03/2025• 28/03/2025• 04/04/2025• 11/04/2025



Ciels
Campus

INSEGNAMENTO	GRUPPO	DOCENTE	AULA	LUNEDI'	MERCOLEDÌ	VENERDÌ	DATE
ATTIVITA' LABORATORIALI IN COMUNICAZIONE DEI LINGUAGGI PUBBLICITARI • <i>Elementi di marketing e digital advertising strategy</i>	Marketing Mediacione Linguistica Interculturale Applicata	Prof. BELLIN	Aula 9		13:30 – 16:30		• 30/04/2025 13:30 – 16:30 • 09/05/2025 • 16/05/2025 • 23/05/2025
DIRITTO COMMERCIALE	Business Marketing Mediacione Linguistica Interculturale Applicata	Prof. BORGATO	Aula 2		14:00 – 17:00 14:00 – 17:00		• 21/02/2025 • 28/02/2025 • 7/03/2025 • 14/03/2025 • 05/03/2025 • 19/03/2025 • 26/03/2025 • 09/04/2025 • 16/04/2025 • 23/04/2025 • 07/05/2025 • 14/05/2025
STORIA DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI	Diplomatico	Prof. DE DONA'	Aula 7			14:00 – 17:00	• 21/02/2025 • 28/02/2025 • 07/03/2025 • 14/03/2025 • 21/03/2025 • 28/03/2025 • 04/04/2025 • 11/04/2025 • 09/05/2025 • 16/05/2025 • 23/05/2025



Ciels Campus

INSEGNAMENTO	GRUPPO	DOCENTE	AULA	LUNEDI'	MERCOLEDÌ	VENERDÌ	DATE
GEOGRAFIA POLITICA ED ECONOMICA	Turistico Mediazione Linguistica Interculturale Applicata	Prof.ssa BIN	Aula 9		14:00 – 17:00		<ul style="list-style-type: none">• 19/02/2025• 26/02/2025• 05/03/2025• 12/03/2025• 19/03/2025• 26/03/2025• 02/04/2025• 09/04/2025• 16/04/2025• 23/04/2025• 30/04/2025• 07/05/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN MANAGEMENT DEGLI ENTI TURISTICI <ul style="list-style-type: none">• Gestione delle imprese turistiche	Turistico Mediazione Linguistica Interculturale Applicata	Prof.ssa ANNOVAZZI	Aula 9	14:30 – 17:30			<ul style="list-style-type: none">• 17/02/2025• 24/02/2025• 03/03/2025• 10/03/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN MANAGEMENT DEGLI ENTI TURISTICI <ul style="list-style-type: none">• Management del turismo	Turistico Mediazione Linguistica Interculturale Applicata	Prof.ssa ANNOVAZZI	Aula 9	14:30 – 17:30			<ul style="list-style-type: none">• 17/03/2025• 24/03/2025• 31/03/2025• 07/04/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN MANAGEMENT DEGLI ENTI TURISTICI <ul style="list-style-type: none">• Principi di marketing degli enti turistici	Turistico Mediazione Linguistica Interculturale Applicata	Prof.ssa ANNOVAZZI	Aula 9	14:30 – 17:30			<ul style="list-style-type: none">• 14/04/2025• 28/04/2025• 05/05/2025• 12/05/2025



Ciels
Campus

INSEGNAMENTO	GRUPPO	DOCENTE	AULA	LUNEDI'	MERCOLEDÌ	VENERDÌ	DATE
LINGUISTICA ITALIANA	Tutti i corsi	Prof. CORTELAZZO Prof.ssa LEORATO BOSCHI	Aula Magna			10:00 – 13:00	<ul style="list-style-type: none">• 21/02/2025• 28/02/2025• 07/03/2025• 14/03/2025• 21/03/2025• 28/03/2025• 04/04/2025• 11/04/2025• 09/05/2025• 16/05/2025• 23/05/2025
COMUNICAZIONE INTERCULTURALE E SOCIETA'	Tutti i corsi	Prof.ssa RAWASH	Aula Magna		10:00 – 13:00		<ul style="list-style-type: none">• 19/02/2025• 26/02/2025• 12/03/2025• 19/03/2025• 26/03/2025• 02/04/2025• 09/04/2025• 16/04/2025• 23/04/2025• 30/04/2025• 07/05/2025• 14/05/2025



Ciels
Campus

Orario Provvisorio Insegnamenti e Attività Laboratoriali Affini
SECONDO SEMESTRE
Anno Accademico 2024/2025

SECONDO ANNO

INSEGNAMENTO	GRUPPO	DOCENTE	AULA	MERCOLEDÌ	VENERDÌ	DATE
ATTIVITA' LABORATORIALI IN SOCIOLOGIA DELLA DEVIANZA E DELLA SICUREZZA • <i>Criminal Profiling</i>	Criminologico	Prof. ZULLO	Aula 2	09:30– 12:30		<ul style="list-style-type: none">• 19/03/2025• 26/03/2022• 02/04/2022• 09/04/2025
ELEMENTI DI DIRITTO PENALE E PENITENZIARIO	Criminologico	Prof.ssa CALAMINICI	Aula Magna		14:30 – 17:00	<ul style="list-style-type: none">• 21/02/2025• 28/02/2025• 07/03/2025• 14/03/2025• 21/03/2025• 28/03/2025• 04/04/2025• 11/04/2025• 09/05/2025• 16/05/2025• 23/05/2025
				14:30 – 17:00		<ul style="list-style-type: none">• 19/03/2025• 14/05/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN COMUNICAZIONE DEI LINGUAGGI PUBBLICITARI • <i>Brand and Product Management</i>	Marketing	Prof. BELLIN	Aula 9		13:00 – 16:00	<ul style="list-style-type: none">• 21/02/2025• 28/02/2025• 07/03/2025• 14/03/2025



INSEGNAMENTO	GRUPPO	DOCENTE	AULA	MERCOLEDÌ	VENERDÌ	DATE
ATTIVITA' LABORATORIALI IN COMUNICAZIONE DEI LINGUAGGI PUBBLICITARI • Storytelling, Content Strategy & SEO Specialist	Marketing	Prof. MARCHI	Aula 2		10:00 – 13:00	<ul style="list-style-type: none"> • 21/03/2025 • 28/03/2025 • 04/04/2025 • 11/04/2025
WEB MARKETING & DIGITAL TRASFORMATION OF BUSINESS	Business Marketing	Prof. TESTA Prof.ssa DAL BOSCO	Aula 7	14:00 – 17:00		<ul style="list-style-type: none"> • 19/02/2025 • 26/02/2025 • 05/03/2025 • 12/03/2025 • 19/03/2025 • 26/03/2025 • 02/04/2025 • 09/04/2025 • 16/04/2025 • 23/04/2025 • 30/04/2025 • 07/05/2025
GEOGRAFIA POLITICA ED ECONOMICA	Diplomatico	Prof.ssa BIN	Aula 9	14:00 – 17:00		<ul style="list-style-type: none"> • 19/02/2025 • 26/02/2025 • 05/03/2025 • 12/03/2025 • 19/03/2025 • 26/03/2025 • 02/04/2025 • 09/04/2025 • 16/04/2025 • 23/04/2025 • 30/04/2025 • 07/05/2025



Ciels Campus

INSEGNAMENTO	GRUPPO	DOCENTE	AULA	MERCOLEDÌ	VENERDÌ	DATE
ATTIVITA' LABORATORIALI IN DIRITTI UMANI • <i>International Human right law</i>	Diplomatico	Prof. DE DONA'	Aula 7		10:00 – 13:00	<ul style="list-style-type: none">• 21/02/2025• 28/02/2025• 07/03/2025• 14/03/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN DIRITTI UMANI • <i>Human rights regional mechanism of protection</i>	Diplomatico	Prof. DE DONA'	Aula 7		10:00 – 13:00	<ul style="list-style-type: none">• 21/03/2025• 28/03/2025• 04/04/2025• 11/04/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN ECONOMIA DEL TURISMO • <i>Comunicazione, marketing & management delle destinazioni turistiche</i>	Turistico	Prof.ssa PEDRINI	Aula 9		10:00 – 13:00	<ul style="list-style-type: none">• 21/02/2025• 28/02/2025• 07/03/2025• 14/03/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN ECONOMIA DEL TURISMO • <i>Programmazione e promocommercializzazione dei prodotti enogastronomici e culturali</i>	Turistico	Prof.ssa PEDRINI	Aula 9		10:00 – 13:00	<ul style="list-style-type: none">• 21/03/2025• 28/03/2025• 04/04/2025• 11/04/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN ECONOMIA DEL TURISMO <i>Hospitality, food & beverage management</i>	Turistico	Prof. CONTI	Aula Chomsky	14:00 – 17:00		<ul style="list-style-type: none">• 23/04/2025• 30/04/2025• 07/05/2025• 14/05/2025



Orario Provvisorio Insegnamenti e Attività Laboratoriali Affini
SECONDO SEMESTRE
Anno Accademico 2024/2025

TERZO ANNO

INSEGNAMENTO	GRUPPO	DOCENTE	AULA	MERCOLEDÌ	VENERDÌ	DATE
DIGITAL MARKETING, COMUNICAZIONE & SOCIAL MEDIA MARKETING • <i>Social media marketing & digital Pr</i>	Marketing	Prof. TESTA Prof.ssa DAL BOSCO	Aula 7	10:00 – 13:00		<ul style="list-style-type: none">• 19/02/2025• 26/02/2025• 05/03/2025• 12/03/2025
DIGITAL MARKETING, COMUNICAZIONE & SOCIAL MEDIA MARKETING • <i>Elaborazione di digital marketing plan e gestione reputazionale</i>	Marketing	Prof. TESTA Prof.ssa DAL BOSCO	Aula 7	10:00 – 13:00		<ul style="list-style-type: none">• 19/03/2022• 26/03/2025• 02/04/2022• 09/04/2025
DIGITAL MARKETING, COMUNICAZIONE & SOCIAL MEDIA MARKETING • <i>Digital advertising per l'e-commerce</i>	Marketing	Prof. TESTA Prof.ssa DAL BOSCO	Aula 7	10:00 – 13:00		<ul style="list-style-type: none">• 16/04/2025• 23/04/2022• 30/04/2022• 07/05/2025
ATTIVITA' LABORATORIALI IN MANAGEMENT, PROGRAMMAZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE TURISTICHE • <i>Valorizzazione del patrimonio e dei beni culturali</i>	Turistico	In fase di definizione				
ATTIVITA' LABORATORIALI IN MANAGEMENT, PROGRAMMAZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE TURISTICHE • <i>Tourism analytics, policy & governance del turismo</i>	Turistico	In fase di definizione				



Ciels
Campus

INSEGNAMENTO	GRUPPO	DOCENTE	AULA	MERCOLEDÌ	VENERDÌ	DATE
ATTIVITA' LABORATORIALI IN MANAGEMENT, PROGRAMMAZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE TURISTICHE • <i>Strategie di comunicazione d'impresa del prodotto turistico</i>	Turistico	In fase di definizione				